
PRIRODNO-MATEMATI�ｴ��d�ｵTﾅDU@

Unive｢zi章e章u Novom 5∂du
｢ACUしW O｢ Scl∈NC蜂

U面ve｢sity of Novi Sad

丁京c Do叩A ○○鴫ADOV-`A 3･之IOOO No>~ SAD･ SR8~↓A (S∈R8iA)

tel +381.21`455.630 fax +381.21.455.662 e-mall dekanpmf@uns`ac.rs web www.pmf.uns ac,rs

plB 101635863 Mロ081046之0

B｢oj: 0601-4l66-499

Datum: 28.02,2020.

Na os=ovu紬a 108･ Zakona ojavnim nabavkama (･S岨eni g-asnik RSーb｢oj 124112, 1411与j

68115)I a u vezi sa紬om 107･ stav 3言stog zakona･ u postupku javne nabavke male v｢ednost主

Kanceia｢ijski mate｢ija囲喧4 - OIovke･ f-omas亡e｢i･ ma｢ke｢i･ gumjce′ ｢e勘ko｢ekto｢i′ CD-DWD, boje za

Stambilje i pe��FRﾂ��&�&�"�ｦ����Wｦ庸�讎Rﾂ������'F岬�ﾖ�ﾂ�ｦ����&V&R��&�&�踉ﾖﾖ�FVﾖ�F震og fakulteta u

Novom Sadu･ po pozivu b｢oj 0601-4′66･13 od 02･07･2018･ godine･ Dekan P｢i｢odn○○matema輪g

fakulteta u Novom sadu･ 28･02･2020･ godine, donosi

ODしUKU
0 DODE｣I UGOVORA I -ZDAVAN川NARUD之BENicE

U postupku javne nabavke rna-e v｢ed=ost主Kance~a｢ijski mate｢ijai, po pa噂ma, za

Partija 4 - OIovke, flomasteri, markeri, gumice, reza�陳�ｶ�&VｷF�&陳�4BﾔEtBﾂ�&�R�ｦ��7F�ﾖ&免ｦR��

pe��FRﾂ��&�&�"�ｦ����Wｦ庸�讎R�ｦ����&V&R��&�&�踉ﾖﾖ�FVﾖ�F震og fakulteta u Novom Sadu, po

pozivu b｢oj 0601-4l66-13 od 02･07･2018･ godjne･ koji je sa konku｢snom dokumenta｡jom,
objavljen na Portalu javnih nabavk吊nternet stranici Naru�柳6�ﾂ���ｶ�����7GW��ｲ�ｦR�7�&�VFV��P

c町zaklju勘a okvi｢nog spo｢azuma′ sa 2 dobav固za svaku pa印posebno i亡｢ajanjem

okvi｢nog spo｢azuma od 24 mesecL

DOD叫U｣E SE UGOVOR I ~Z叩E SE NARUD之BENicA;

-za Partija 4 - 01ovke, flomasteri, markeri, gumice, reza�陳�ｶ�&VｷF�&陳�4BﾔEtBﾂ�&�R�ｦ���⑦�ﾖ&免ｦR����V��FRﾀ

p｢ibo｢ za povezivanje:

1･馴GZ O田c各GROUP D･〇･〇･･甘eog剛,さu~eva｢v函ode M胱a 17

Naziv dob｢a, ko旧∩∂ i cena:

Ko|]�ｦ���ｨｼ�､wf2罔����EgRR�Fｧ���ΚｶﾉG謄｠統貧血績

-‘’’,‘ ’,’‘-  PDV-om

Partij.a 4 - OIovke, flomasteri, markeri, gumice, rezai, korektori, CD-DWD, boj.e za Stambilje i peate, pribor za

p°vezivanje

Depa直man za晒ku

3　Hem罷豊富j荒:rker~-　30　　36.25　20　21750 1305.00

Partija 4 - OIovke, flomasteri, markerj, gumice, rezai, korektori, CD-DWD, boje za Stambilje i peate, pribor za

povezivanje

Dekanat

20　駕j:n,盈嵩盤; 45　　21･88　20 196.92 1181.52

UKuPNO CENA BEZ PDV.

UKUPNO CENA SA PDV�



Ob｢azlo乏enje

1･ Na｢u削ac je dana 27･06･2018･ godi=e, done○ ○dluku, b｢oj 0601-4l66-10, o pok｢etanju postupka

predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-4/66-11 od 27.06.2018. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.
2･ Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢anja ponuda dana 11.07.2018., Komisija je p｢istupila

stru�踐｢��6V謦���VF����6�in=a odgovarajuf=zvestaj, broj 0601-4/66-21 od 20,07.2018. godine.

3. 1maju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfW7F�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komisija je predloziia da se, sagiasno

od｢edbama引ana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa引anom 107. stav 3, Zakona, donese

odiuka da se:

-za Partija 4 - OIovke, flomasteri, markeri, gumice, reza�陳�ｶ�&VｷF�&陳�4BﾔEtBﾂ�&�R�ｦ��7F�ﾖ&免ｦR����Pate,

p｢ibo｢ za p°vezivanje. okvi｢ni spo｢azum dodeli:

1. BIGZ O障ic巨GROUP D.0.0., Beog｢ad,日uleva｢ vojvode Mほ滝a 17

2. AMPHORA D.O.O., Beograd, Bulevar vojvode Mi!ica 10

Sto je ovlas(eno =ce Naru�柳6���&枚f�F免����F�Vﾆ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓB�bﾓ#"ﾂ�F����#2ﾃ�r�#��や�v�匁Rﾂ��

dodeli okvi｢nog spo｢azuma:

-za Partija 4 - OIovke, flomasteri, markeri, gumice, reza�陳�ｶ�&VｷF�&陳�4BﾔEtBﾂ�&�R�ｦ��7F�ﾖ&末ｦR����Pate,

p｢ibo｢ za povezivanje, okvi｢ni spo｢azum dodeli:

1.馴GZ O｢Fic各GROUp D.0.0.′日eog｢ad,甘uleva｢ vojvode M贈碓a 17

2. AMPHO弧D.0.0.. Beog｢ad, Buieva｢ vojvode M憎随a 10

Dana 01.08.2018. zaklju�V��ｦR��f�&謦�7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓB�bﾓ#b�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧPi u vidu navode iz ovog obrazlozenja, Komisija za javnu nabavku - Kancelarijski

mate｢ijai, po pa噂ama, za pa申u Pa申a 4 - Oiovke, flomaste｢i, ma｢ke｢i, gumice, ｢eza紅ko｢ekto｢i, CD･

DWD, boje za ;tambilje i pe��FRﾂ��&�&�"�ｦ����Wｦ庸�讎R�ｦ����&V&R��&�&�踉ﾖﾖ�FVﾖ�F震og fakulteta u

Novom Sadu, saglasno odredbama ilana 108. Zakona ojavnim nabavkama, a u vezi sa�ﾆ�踐ﾒ���r��7F�`

3. istog Zakona, p｢edloziia je da se dode= ugovo｢l izda na｢udzbenica:
-za Partija 4 - Olovke, flomasteri, markeri, gumice, reza�陳�ｶ�&VｷF�&陳�4BﾔEtBﾂ�&�R�ｦ��7F�ﾖ&免ｦR����Pate,

p｢ibo｢ za povezivanje:

1. BiGZ OFFIC各GROUP D.0.0.,日eog｢ad, Buieva｢ vojvode Mほ龍a 17

Sto je ovlas(eno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇV末ﾆ��ｶ���R�F�7��友揚R�

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru!ioca u roku od 3 (tri) dana

od dana dono§enja odluke.

:.akgja.Sn5°( 8薄d�����跏��ﾂ紕纈ﾂ��｢ﾂ6罔��ｲ茱ｦ粤�EGU#ｦ&���f���｢�邑｢ﾆ��GF覲ﾂ6�ｵｹIi���篦�6R����觚Fﾂ���P

POUKA 0 PRAVNOM ｣EKU:

)

　

`

　

言

　

?

.

▼

　

　

　

　

　

　

'

*

　

　

　

　

　

-

(
'
.
*

~


